

7 lutego 2019



Koncert dla Agaty

Agata Gros z Niekałania Małego to dzielna 26-latką, która od dziewięciu lat zмага się z bardzo rzadkim nowotworem podścieliskowym układu pokarmowego (GIST). Przełomem w długotrwałym leczeniu może być operacja w Warszawie. Do leczenia potrzebne są jednak pieniądze i rzecz, której kupić nie można - krew. Dlatego władze gminy Stąporków, skąd pochodzi Agata zaplanowały serię wydarzeń i zbiórek rzeczowych, pieniężnych na jej rzecz, które potrwać od 9 lutego do 10 marca br. Charytatywny koncert na rzecz dziewczyny organizuje 15 lutego również Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Wszyscy, którzy mają otwarte serca mogą pomóc chorej dziewczynie, bo najważniejsze w obecnej chwili jest ustabilizowanie parametrów krwi oraz zgromadzenie odpowiedniego jej zasobu na czas operacji. Ten bezcenny dar można oddać w najbliższym punkcie krwiodawstwa ze wskazaniem na Agatę Gros, która przeważnie leczy się w Szpitalu Specjalistycznym im. św. Łukasza w Końskich. Agata posiada grupę krwi 0 RH+, ale mogą się zgłaszać wszyscy chętni. Stacja krwiodawstwa zatrzyma tę oddaną, a w zamian przekaże właściwą.

Natomiast stąporkowski samorząd zachęca do udziału w charytatywnym koncercie i zbiórce krwi, które odbędą się **10 lutego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Stąporkowie**. Mobilny punkt poboru krwi będzie stacjonował obok siedziby stąporkowskiego ośrodka kultury od godz. 9.00 do godz. 12.00. Muzyczna impreza rozpocznie się o godz. 15.00, a na scenie zaprezentują się m.in. Piotr Rostecki, grupa Hit Boyz, Marek Werens, Magdalena Szustak, Amelia Lisowska, Natalia Boruń, Paulina Plewa, Dawid Moczarski i Szkolne Nutki. Aukcję, na którą wciąż można dostarczać fanty, zaplanowano o godz. 17.00.

Dzień wcześniej zorganizowana zostanie specjalna kolejka miejskiej Ligi Futsalu, podczas której także będzie prowadzona kwesta.

W środę, **13 lutego**, w Pracowni Artystyczno-Ludowej w Końskich odbędą się „**Warsztaty z sercem**”, w trakcie których Barbara Macidłowska, Mistrz Nauczyciel Reiki, wprowadzi uczestników w tajniki numerologii w oparciu o duże arkana tarota. Goście wykonają też kartkę dobrych życzeń dla Agaty. Koszt uczestnictwa w zajęciach to 30 zł, a rejestracji można dokonać drogą SMS na nr telefonu 721 711 125. Dochód z wydarzenia w całości zostanie przekazany na leczenie Agaty.

W pomoc dla Agaty zaangażowali się także radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz jednostek podległych organizując 15 lutego o godz. 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach koncert charytatywny w miłym klimacie. Uzyskane fundusze wesprą leczenie Agaty.